
48Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.217

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 30 dias de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#439597#48#509313/>

Protocolo 439597
<#ABC#439606#48#509323>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº001/2024

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso 1(um) Caminhão de Lixo, 
adquirido com recursos do Convênio nº 898436/2020/SUDECO.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo:

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE 
ASSINAT.

1 Bonópolis/ 202417647000146 001/2024 31/01/2024
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, ao 1º dia de 
fevereiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#439606#48#509323/>

Protocolo 439606
<#ABC#439596#48#509312>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 037/2024
PROCESSO: 202317647002024
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS - CNPJ nº 
01.067.941/0001-05.
OBJETO: 03 (três) Caminhões FORD Cargo-1519 S, 
ANO: 2018/2019, Patrimônio nº 001885128 / 001885129 / 
001885143, Chassi/Série: 9BFYEB2BXKBS74169 / 006074169 
- 9BFYEB2B7KBS74159/006074159 e 9BFYEB2B4KBS74166/ 
006074166, Placa PRQ7508 / PRQ8188 / PRQ8218, Renavam 
01177864727 / 01178213657 / 01178206790, 02 (duas) 
Motoniveladoras - CASE 845B CAB, ANO: 2018, Patrimônio nº 
001836188 / 001836189, Chassi/Série: HBZN0845HJAF07218 /
NJAF07218 e HBZN0845JJAF07244 /NJAF07244 e 01 (uma) 
Retroescavadeira - CASE - 580N 4X4 CAB, ANO: 2019, Patrimônio 
nº 001934751, Chassi/Série: HBZN580NJKAH20999 /NKAH20999.
DATA DE ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, ao 01 dia de fevereiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#439596#48#509312/>

Protocolo 439596

AUTARQUIAS
Agência Estadual de Turismo – GOIÁS 

TURISMO
<#ABC#439700#48#509422>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

PORTARIA Nº 6, de 31 de janeiro de 2024

Designa Função Comissionada do Poder Executivo a servidor que 
especifica.

O PRESIDENTE DA GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA 
ESTADUAL DE TURISMO, entidade autárquica criada pela Lei 
Estadual n° 13.550, de 11 de novembro de 1999, nomeado pelo 
Decreto de 09 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial n° 

22.968 de 09 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 8°, inciso III e VI, da Lei Estadual n° 20.491 de 25 
de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Alterar as Portarias nºs 168/2023 e 151/2023, 
quanto a retirar Função Comissionada do Poder Executivo - FCPE 
dos servidores abaixo relacionados:

Brenda Lúcia Oliveira de Carvalho - CPF: 062.607.721-49 
- FCPE 1

Waldo Alves Ribeiro - CPF 267.441.981-49 - FCPE-5
Ivan Nivaldo Pickler - CPF: 004.935.761-18- FCPE-9
Ilma Suely Rabelo Vaz - CPF: 160.050.821-91 - FCPE-7
Art. 2º Designar Função Comissionada do Poder 

Executivo - FCPE aos servidores no símbolo abaixo relacionados, 
lotados na Goiás Turismo - Agência Estadual de Turismo:

NOME CPF CARGO UNIDADE
DORIVAL 
JULIANO DO 
PRADO

320.559.781-87 Técnico em 
Gestão Pública

Supervisão 
de Licitação

ATRIBUIÇÕES ÁREA DE 
ATUAÇÃO

COMPLEXIDADE SÍMBOLO

1. Pregoeiro; ESTRUTURANTE MUITO ALTA FCPE - 1
2. Análise e 
repasse das 
orientações da 
Procuradoria 
Geral do 
Estado;
3. Análise 
de instrução 
processual;
4. Elaborar 
documentos 
oficiais
    
NOME CPF CARGO UNIDADE
ILMA SUELY 
RABELO VAZ

160.050.821-91 Assistente de 
Gestão Adminis-
trativa-QT-PCR-
-CLT-17.098-CAI-
XEGO

Gabinete do 
Presidente

ATRIBUIÇÕES ÁREA DE 
ATUAÇÃO

COMPLEXIDADE SÍMBOLO

1. Redação de 
documentos 
oficiais; atender 
clientes internos 
e externos; 
cuidar da 
agenda do 
Presidente; 
gerenciar 
informações, 
ajudar na 
execução de 
tarefas admi-
nistrativas e 
assessorar o 
presidente no 
desempenho de 
suas funções;

ESTRUTURANTE MUITO ALTA FCPE - 3

2. Atender 
ligações ou 
pessoalmente 
público 
externo que 
tenham como 
idioma inglês, 
português e/ou 
francês.
    
NOME CPF CARGO UNIDADE
IVAN NIVALDO 
PICKLER

004.935.761-18 Assistente de 
Gestão

Gerência de 
Marketing e 
Promoção do 
Turismo

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 54de7330


